

Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / Vuosittainen Pride-liputus Kuopioon Pride-viikolla

Kaupunginvaltuusto 28.11.2022 § 90
1546/07.02.02/2022

Päätösehdotus Puheenjohtaja

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Selostus **Valtuustoaloite 28.11.2022**

Airaksinen Tanja ja Pitkänen Henna-Riikka

Vuosittainen Pride-liputus Kuopioon Pride-viikolla

Pride-viikkoa vietetään Suomessa vuosittain eri kaupungeissa. Kesäkuussa 2022 Kuopio koki kunniaan Pride-kulkueen toteutuessa. Kulkueen järjestivät paikalliset poliittiset nuorisoyhdistykset ja Pohjois-Savon Seta ry.

Kulkueeseen kerääntyi arviolta jopa viisisataa ihmistä marssimaan ihmisoikeuksien puolesta. Pride-kulkuetta johti Savo-Karjalan sosialidemokraattisen nuorisoyhdistyksen työntekijänä toimiva Pauliina Ryökäs. Kuopio Priden keräämä ihmispaljouso osoitti sen, miten paljon yhteisössämme on tarvetta Pride-tapahtumille. On hienoa todeta, kuinka moni kulkueeseen osallistunut todella haluaa vahvistaa ja edistää sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen ihmisoikeuksia. Opetellaan yhdessä kohtaamaan meille tuntemattomia ihmisiä, näin meistä jokainen voi edistää ihmisoikeuksia omassa arjessaan.

Translain päivitykset on saatu tältä erää päätökseen. Uudistettu laki astuu voimaan 1.1.2023.

Uudistuksella vahvistetaan itsemääräämisoikeuden toteutumista, henkilökohtaista koskemattomuutta, syrjimättömyyttä sekä oikeutta yksityiselämään kansainvälisten ihmisoikeussopimusten sekä perustuslain edellyttämällä tavalla. Uudistuksen myötä poistetaan vaatimus lisääntymiskyvyttömyydestä sekä erotetaan juridinen sukupuolen vahvistaminen lääketieteellisistä hoidoista, eli jatkossa vahvistaminen perustuu ihmisen omaan selvitykseen.

Me jokainen voimme helpottaa seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvien ahdistusta sensitiivisellä ja inklusiivisella puheella ja osoittaa hyväksyvämmä heidät sellaisina ihmisinä kuin he ovat.

Kunnan tehtävä on edistää ja tukea yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa. Näin ollen Pride-liputus on seuraava luonteva askel osoittaaksemme tukemme sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen ihmisoikeuksien edistämiseksi. Osoitetaan, että haluamme vahvistaa ihmisoikeuksien kuuluvan kaikille, ei vain tietyille. Näytetään se nostamalla pride-liput salkoihin kaupungin voimin.

Esitys

Me allekirjoittaneet esitämme, että Kuopion kaupunki liputtaa Pride-viikolla, Priden kunniaksi ja osoittaakseen tukensa ja hyväksyntänsä seksuaali- ja sukupuolivähemmistöille.

Liitteet